
   （単位：世帯・人）

世帯数 世帯人員

昭和40年 31,844 127,520 30,688 115,976 1,579 4,565 7,219 9,179 4,426 2,186

45 60,194 217,369 58,236 200,043 5,168 9,978 13,986 18,420 6,741 2,672

50 85,601 297,618 83,798 282,443 9,056 13,181 18,736 29,185 9,492 2,899

55 111,080 353,358 102,467 342,514 12,478 15,751 20,738 37,196 11,790 3,350

60 120,849 382,257 113,497 371,885 15,432 18,782 22,469 38,646 13,582 3,411

世帯数 世帯人員

平成2年 128,955 390,788 127,180 384,657 25,334 23,354 24,392 36,792 12,936 3,263

7 139,866 400,144 139,685 396,115 31,359 30,333 28,207 34,458 11,448 2,958

12 147,934 402,563 146,795 396,862 34,153 36,777 31,415 31,338 9,972 2,414

17 155,551 404,044 154,608 397,755 39,273 42,405 32,395 29,343 8,700 1,934

22 163,983 407,978 163,830 401,684 45,538 48,219 32,857 27,541 7,608 1,635

27 167,418 404,152 167,201 396,879 50,354 50,339 31,513 26,029 7,112 1,451
1）※の総数には、世帯の区分不詳が含まれている。

資料：総務省統計局「国勢調査報告」
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５．昭和４０年～平成２７年 世帯の種類・世帯人員別世帯数及び世帯人員
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1人 5人
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　　　　　　　　　　　　　　　一　　　　　　　　　　　　　　　般　　　　　　　　　　　　　　世　　　　　　　　　　　　　　　帯



第3　国勢調査概況

（各年10月1日現在）

参考（世帯の種類）
一般世帯

準世帯

普通世帯

る単身者

間借り・下宿などの単

身者

会社などの独身寮の

住居と生計を共にして

施設等の世帯

寮・寄宿舎の学生生徒

病院・療養所の入院者

社会施設の入所者

自衛隊の営舎内居住者

いる人の集まり

単身者

１戸を構えて住んでい

矯正施設の入所者

その他

7人

12

５．昭和４０年～平成２７年 世帯の種類・世帯人員別世帯数及び世帯人員

9人
10人
以上

世帯数

89

284

313 141 1,156

1,958

世帯人員

　　　　　　　　　　　　　　　普　　　　　　　　　　　　　　　通　　　　　　　　　　　　　　世　　　　　　　　　　　　　　　帯

　　　　　　　　　　　　　　　一　　　　　　　　　　　　　　　般　　　　　　　　　　　　　　世　　　　　　　　　　　　　　　帯

7人 8人 9人
10人
以上

8人

世帯人員

準世帯

施設等の世帯

991

853

906

904

956 13

11,544

17,326

915

206 43

773

613

469

48

156 29

120 17

100 10

74 14 1

72 11

89 45

258 59 26

11

158

9

1,767

8,471

7,303

93

1093

146

68

世帯数

153

7,273

1 6,294

326 7961 217

348

15,114

10,608

10,232

3,716

3,852

4,320

5,309


